

## ASB Holding ApS

Kragelundvænget 1, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 70 03 94

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Amin Skov Badrbeigi  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASB Holding ApS Kragelundvænget 1 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 70 03 94 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Amin Skov Badrbeigi, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Børkop Hundesalon ApS, Kragelundvænget 1, 7080 Børkop
<b>Kapitalinteresse</b>	KPA Projects ApS, Rømersvej 33, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i leghed med sidste år bestående i at udøve konsulentbistand samt eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.000</b>	<b>15.892</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	65.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.000</b>	<b>81.641</b>
Indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-59.435	-2.609
Indregning af kapitalinteresse	455.815	-170.102
Andre finansielle indtægter	1.069	293
Øvrige finansielle omkostninger	-871	-3.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.578</b>	<b>-94.006</b>
1 Skat af årets resultat	0	33.433
<b>Årets resultat</b>	<b>267.578</b>	<b>-60.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.380	-516.877
Overføres til overført resultat	0	456.304
Disponeret fra overført resultat	-128.802	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.578</b>	<b>-60.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.731	72.167
3 Kapitalinteresse	703.939	248.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	716.670	320.291
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>716.670</b>	<b>320.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.032	0
Andre tilgodehavender	0	14.281
Periodeafgrænsningsposter	0	625
Tilgodehavender i alt	26.282	14.906
Likvide beholdninger	348.392	507.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>374.674</b>	<b>522.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.091.344</b>	<b>842.910</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.860	175.480
Overført resultat	455.029	583.831
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.076.889</b>	<b>809.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426	537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.251	1.019
Selskabsskat	0	8.816
Anden gæld	12.778	23.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.455	33.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.455</b>	<b>33.599</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.091.344</b>	<b>842.910</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopførelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	175.480	583.831	809.311
Resultatandel	0	396.380	-128.802	267.578
	<b>50.000</b>	<b>571.860</b>	<b>455.029</b>	<b>1.076.889</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	13.992	
Regulering af tidligere års skat	0	-47.425	
	<b>0</b>	<b>-33.433</b>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	74.811	74.811	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>74.811</b>	<b>74.811</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.682	-555	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-15.314	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-59.955	12.187	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-63.637</b>	<b>-3.682</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	1.038	519	
Årets afskrivninger på goodwill	519	519	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>1.557</b>	<b>1.038</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>12.731</b>	<b>72.167</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	-3.632	-4.151	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Børkop Hundesalon ApS, Kragelundvænget 1, 7080 Børkop	100 %	16.364	-59.954
		<b>16.364</b>	<b>-59.954</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	70.000	70.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	178.124	698.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.815	-170.102
Udbytte	0	-350.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>633.939</b>	<b>178.124</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>703.939</b>	<b>248.124</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KPA Projects ApS, Rømersvej 33, 7430 Ikast	35 %	2.011.254	1.302.329
		<b>2.011.254</b>	<b>1.302.329</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 25 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for ASB Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### **Egenkapital**

#### **Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

ASB Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.
